
ÍÍ«MÍÍÍIMÍIÍÍIÍMIílllííllMílllíílllíIÍÍIíllllílllíIÍílllíllí

tlc22poel4XGz5

o"natek}: ÉD @ /á2J/fj77 á.sbsmiou`/yzhotovítek3:

SMLOUVA 0 DILO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a nás!edujici'ch občarisl(ého zákoníkii Č. 89Í2012 Sb.,
v platném znění

„Stanoviště tříděného odpadu v ul. Lnářská na parc. č. 1879/1, k. ú. Uhrlněves"

1.Sndtfvnistra"

Objednatel:

a

Zhotovitel:

Městská část PTaha 22

Nové náměstí 1250,104 01 Praha 114

zastoupený starostou MČ Praha 22: lng. Martinem Turnovským

ve věcech technických: Odborem realizace staveb, panem Jiřím RÓslerem,

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s„

lčo: 00240915

DIČ: CZ00240915

Depa s.r.o.

K Hořavce 270, 19016, Praha 9 -Koloděje

zastoupený: Fíamiškem stmadeíem

ve věoech smluvních a technických: Františkem Stmadelem

bankovní spojení: Kcmerční banka

lč: 25124391

DIČ: CZ25124391

Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 51734

uza`Íííají tLj{o smLouvu za podmínek dále ve stouvě wedených.

11. Předmět smlouvy

Na základě usnesení 72.zasedání RMČ dr© 29.11,2017 (bod 13) a Rozhodnutí zadavatek} o
výběru "8jvhodnější nabídky zn` P2210613/2017 0RS 03 ze dne 30.11.2017 se zhotovitel
zavazuje realizova{ pro objednatele veřejnou zakázku mahšho rozsahu s názvem „Stanoviště
třiděného odpadu v ul. Lnářská na parc. č. 1879/1, k. ú. Uhřiněves" zahrnující vybudování
stanoviště pro nádoby na tříděný odpad o rozměrech sx 2 m v ul. Lnářská z povrchu ze zámkové
dlažby tl. 6 cm vč. opěmé zdi z palisád výšky 100 crn a palisádových bočních stěn výšky také 100
cm, v rozsahu dle oceněného výkazu výměr, který je její nedílnou součástí a tvoří přílohu Č. 1
smlouvy, dále dle celkové situaoe s orientačním zákresem stanoviště. Součásti předmětu dila je
dopravní značení stavby, zajisténi- zařízení staveništé, odvoz a lkvidace vybouíaných hmot na
sk]ádku

1



E=

Oqednatdsezavmpzaplafflzhotovfte»zadokončenéapředanéplněnigednamucenu

111. Doba plněn[

Zhotovttelstzavazueza)istitrealdzaastavebníchpracído31.3`2018-7kalendářníchdnůode
drepřevzetístavmištěodobjednatele.

lv.Cena díla a platební podmínky:

i,w#,f#:.gimávdgl%:Fveoů%;Eí#ádgá-?on=TgyE#aosk#y;ů
které  mohou  nastat  během  prováděni  díla,  včetně  poplatků  za  skládku  dopravního  značení
stavby a zajištěni zařízeni staveniště.

2e,Cud#áuE#€ft:,aaTťťvapŤPTizg,yLž:Írs:#ídJáká#žaŤš#h#P

Cena díla bez DPH:    135.452,OO Kč.

DPH21%:       28.444,92Kč

Cemdilavč. DPI+:     163J}96.92 Kč

3woge±aez#á#:ů:d;iy;ghočs:;o:uřdp;i,:v:nŤ:nháoto%?n:vdĚ!pua:dííáů;u2za:#::n:utgwŘsůmio#%
smlowě.

áí-g#:tid:z;;o;mgíp:rpgá;:á:Ín::oříg:;a3ÍiíĚ;í3Í:dii!nd!:ní:iÉn#Írg?Ť;ÍřE
a Írixkx% otiednateli.
5pFoři#w=ťtiŤr#n#mpj%Wm*'SPovmýdpcíatiávstspffkovanýft
6. Zálohy objednatel neposkytuje.

7Faktuvbudousplatnédo14kalendářníchdnůodedneiejichdoručeníobiednateh

V. Předáni dila

;#:3iřš3;hg3Íe#Ég;:gd::pe:3igě:d;e;gdky:rTi;:ágíořšl,gd:'o::igfa:d#:?;3če;
Zhotovriel  doloží  veškerá  osvědčení  o  zkouškách  a  certrfikaa  použ]tých  materiáů  a  výrobků,
současněpředložídokladozabezpečenílikvidaceoclpadůvsou"stzákonemoodpadech

Vl.     Součinnost smluvních stran

`   3?g|šsnta:e:m#': np:bstý:nÉk í#:'Stim)  Zhótovlteh  datum,  ků  b%  mM  zveřejněna



2, Piedání staveniště bude provedeno objednatelem nejpozději do 120 kalendářních dnů de
dne nabytí účinnostj smlouvy. 0 předání staveniště bude vyhotoven zápjs,

3. Zhotovitel provede pouze práce v rozsahu odsouhlaseného soupisu prací, další požadavky
nad rámec odsouhlaseného soupisu prací budou řešeny samostatně dodatkem ktéto
smk"ě_

VII. Sankce

1` Za nesplnění temínu bude účtována zhotovfteli smluvní pokuta ve výši 1000,-Kč za každý,
byt' i započatý den prodlení,

2. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, kteíá je
taklo v prstlení, povima zaplatii druhé smLuvm' _stíaně úrok z prodle"' ve výši Or05% z d!LÉné
částky za každý, byt' i započaý den píodlení.

Vlll. Odpovědnost za škody a pojištění

1. Zhotovi{el nese veškeirou odpovědnost za škody způsobené na prováděné sta`óě i za šlůí
způsobeně všemi osobami a subjelQ/ (věehě subdodavate]ů) podílejícími se na prováděni
předmětného díla, a to po oelou dobu realizace, tzn. do převze{í díla objednatelem bez vad a
nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na
zdraví nebo majetku, tzn„ že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např.
vjezdů, plotů, objek{ů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel

povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a neriJi to možíié, tak finančně uhíadíl

2. Zhotovftel je povinen (bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele) uzavřít ke dni podpísu
této smlowy pojistnou smlouvu zahmující pojiš{ění odpovědnosti zhotovitele za veškeré škody
způsobené při činnosti zhotovitele na iakémkoli majetku objednatele, nebo na majetku třetích
osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců objednatele i třetích osob anebo za škodu
zpŮsobenou na živo{ním prostředí, a to nejméně ve výši 1 mil. Kč pro jednu pojistnou udák}st,

přičemž toto poiištěril' se zhotovitel zavazi+je uďížova{ platné po celou dobu fdizacB ďka,

lx. Ostatní ujednání

1` Záruční doba dna činí 36 měsíců ode dne protokolámího předání stavby objednateli bez vad
a nedodělků`

2. Zhotovitel povede na stavbě stavební deník`
3. D'b je považováno za dokoíÉené po ukončenl' všedi píací a po podepsání pítJ{o*oiu

o předání a přeweti di!a bez vad a nedodělků oběma smluvními stranami.
4` Tuto smlou\/u lze měnit nebo upřesm jen písemným dodatkem, k!erý dohodnou obě strany

svými zástupci, oprávněnými k zastupování strany při podpisu smlouvy` Ostatní ujednání
zmocněnců stran se považují jen za přípravná jednání.

5. Pokud dojde dohodou obou stran k ukončení činnosti zhotovitele před dokončením dila,
zavazt+ie se objednatel uhradit poměmou čás{ oeny Dib odpovídaiící rozsahu rozpía"ání.

6. Zhotovitel má nárok na úhTadu poměmé části díla odpovídajíci' Tozsahu rozpTacování, pokud
odstoupi od plnění svého závazku zdůvodu podstatného porušení smlouvy ze strany
objednatele.

7. Pokud objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany
zhotovitele, v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku není objednatel

povinen iJhr_aditzhotoviteLi cenu dJe této smlouvy, polcud se abě strany nedahodnou jinak.
8. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení zhotovitele s provedením díla

nebo se splněním dílčího terrnínu pro provádění díla, trváJi takové prodlení po dobu delší než
15 dnů a nedošlo k dohodě s objednatelem.



X. Závěrečná Listinoveni

1. Smlouva nabývá účínnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany dohody výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v celém rozsahu, včetně

jejich příloh a případných dcx]atků, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění
této smlouvy v regishi smluv zajistí objednatel

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smys!u ustanovení § 504 zákona č. 89Á2012 Sb., občanský zákoník. a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tato smlouva je vystavena ve 4 stejnopisech s platností onginálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží 2 vyhotovení.

5. Účastnici smlouvy potvrzují, že smlouva byla sepsána vážně, srozumítelně, jasně a že si její
obsah přečetli, což potvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je:

Při!oha č` 1 - oceněný po!ažko\q7 razpoěe|
Příloha č. 2 - kopie pojishé smlouvy zhotovftele.

VPTmdne 8. A'2_® 2o-ft

za otHnateie:

V Praze diie 04.12,2017

za zhotovitele:

m©P@ §.E.®.
K Hořavce 270

19016 PF{AHA 9-Kolodéje

Č0' 2512 43 91, DIČ CZ25124391

František Stmadel, jednatel Depa
S.r_O



Stanoviště tříděného odpadu v ul. Lnářská na parc.č. 1879/1, k.ú. Uhříi`ěves

Výkaz výměr

Položka m.j. výměra cen jedn` cena celková

výkop ruční m3 1,00 1350 1350

výkop strojní m3 20,00 1235 24700

palisáda Masiv 1500 ks 70,00 515 36050

doprava palisád ks 70,00 56 3920

osazení pal`isád do betonu ks 70,00 564 39480

štěrkodrť 0-32 mm / 150 mm m2 16,00 149 2384

lože pod dlažbu z kameniva 4 -8 mm / 30 mm m2 16,00 53 848

dlažba Best Klasiko 6 cm - materiál m2 16,00 145 2320

dlažba Best Klasiko 6 cm -doprava m2 16,00 56 896

dlažba Best Klas`iko 6 cm -pokládka m2 16,00 234 3744

odvoz přebytečné zeminy + skládkovné m3 20,00 688 13760

geodetické p ráce kpl 1,00 4500 4500

dopravni značení kp' 1,® 1500 15m

Součet celkem SOD bez DPH 135452

V Praze dne 20.11.2017

František Strnadel

Depa s.r.o.

EB©pa §.Eofflo
K Hořavc`e 270

19016 PRAHA 9`Kolodéje

lč0 2512 43 91, DIČ CZ2512439



Poiištěný:

0épaů

t9®i6 Píaha9
~~` lč=25,1243gl

'ď reg`isarovÉno u Městškého saudu 'v Praze,

oddH C.` tiffi 51734

*,

POJISTNÁ SffiLOUVA

č. 2737308594

Pqiistnik:

mpa. s-r,a
K HOŘvt# 270
igolS Pffimg
!Č 251 24 391

regis±Íováno u Městsůcébo saudLi v Pmzc.

addfl #ť vffi 5}

C"hyin# od zněn! éšá*u 4 VŠ®bsmých pojismých p®dmťnst - obgs{`á éást UCZ#0É # ujdnavs, že pojěštéfll
v3:mká dnern weoeí`ým v lé{® po!^ísmé sfltiouvé

Je[ů prpiiŤtí}á sm"vs uza`.{íána p® da!m
. ._~. \ ',\ J , -+

#É§boaJĚm"
pffiu pqBé#i' pČ*g3énŤ vz:í`iRá poá:Sze ,tewyť ?O*# `pq}s5tn »Í` pcftpiše

`.o \ ] ,L' | _ _ Vť _:lLÉZ _--.`=-Íbéú;

Počátek pojÉtění: 1012.2010
i{on€c pojÉštěri: 1012.2013 s ai{toma!ickým píod%užovánim

#ftimýíažffihpqšscĚiní{pqpsinamež3ezpsěi}aff±ŮpQffiéni:
`-_ť

lHH0i Poiišsěni odpovědflosů. za škodů

Pojiš€ěné přédměty podnikáni die výpisu

18`OS`2CC2

z ob"niho Íejstřiku čtvýpisu 150132#002 ze díte

Zák}adn!pqíišSóni~vrozsa"čH`VPPUCZ/C®/i6-ztiáštr+{čá§{-(dábjen,VPPUCZ*C#p/toú)

Pojismá éástka v KČ i o.Ooo_ooo..

Spomůčast v Kč 5.COO,-

Řošriž pcffi*fSé v KČ Ž9.?m+-

BaBi pq;i§t8ná ri=ika a rBůezp©Či -v rozsahu čl 2` VPP UCZ/Odpýio

Odpovědn®st za Š*odu z.púsobenou vadou výrob*u
u#fi"gťi : %; ;:#--0001 -

•..::..``...... ``... `..... ` . `

asgtri,4ia l:.trit`5tůilí\`tif, ..C,.`i:iu í.. r+1=C{ , ,=ri®i g `TC;bL| :3r`. W-

``-`,`....,}Ú`{t.`..`.Ó-.

Ssffi 1 - 4J
Pq?±lns aa`i±»!`aB Č` 2?3:7a085Šřs



`\Í_;,ů~,,%"SS_

•L.t i..\.: t ,'`T!!_.i:``.

Odpovčtífiost za š*odu na vécsch pjeicatých (Q3}
Ljmit plr,ění v Kč 5CO Oůot-

Spoluúčast v KČ 1.000.-

Ročítl pajgstTSé Ý KČ 2.400{~

OdpoÝědf]ost za firiančíii škodu (0é)

L;mí! D!rtěrii v Kč 500.0Ů0,-

Spo!uúčasi v KČ 1 `0Ů0,-

Ročn! pqj`Ěstrté v KČ 2.808,-

Smttí`mi ujeďnáni - odpovědfmst ga Škodg t}a věe€ch moyitých užiy&ných
Odch)Íkté od článku 6 Qdst 2 písm, d) VPP UCZíodp/10 se uj®dnává. ž@ se poiištěni vzÉahujs i na

^w+. Qdpověďíiost za Škodu na věcsch movílýd, kteúě pqjištěný áížívá na zá.*!adě ,smíouvy.

Poj&ěni se však fÝevztstLije na feiadů mst®rová pLavidb. mozorcaíÉ vazBů!a a ť%ai škcdy žtia `flšcfi,` na

škody vzniklé jakýmko!iv opotřbbením věci, na škody vznikžé nadmém]b mechaniclft zaEižen{m, a na

Škody vz"kié chybíůu obs!gf`ou, nebo hmboij fledba!os{j poiišiěnéh® n®bo (!m *aho k@ své čjr3acsti

použll,
Pqiíš±éni v rozsahu tohQio

QdpouĎd"ti za Škcdáj y záÉ
v rámcš ppjÉstně Částky uyederé u pqiištárii

p" pT® úšechny škzxů
období čini dvoinásobek Žímiťu sjedriar3ého pÍo j©dm škodij vzriHou v ročním pqiistném obdobŤ+

Li'mi\ p!néni v Kč 100.000,~

Spo}Líůčas{ v KČ 1.OCO`-

RočTiš poi`i5mé v KČ 600.-

Ceikoyé ročni pqjistné

Odpovědn®st za škodu : 35.500<-Kč

ťú_.;}r.wl.` L *ír:iť;`-?'}+..1'.``LJ.tl, . íi.-`?l^ť LT^tJejl 5 `. lc`tA I .``.) `ť 1`

y} ri+.,^I -j`r ,,-. 1 =t <. J`

SŮÍ"i#Zffiffi€}
f}oii=+bniá €m3®eivs č 27373"5®4



ď,'Í

1

-á_,,q!j*).,á%`y
Á,,'

/,` ""!®ffi

Ročíií pajismé

Zpúsob piaffim.,

Iečná a závěTečná tJstanoveni

35.500,- KČ

Íoéí*

Sůeya za déšku p*ťti: 1C%
Sptátke poj&*ho` 3i.950.-Kč

Spjatr}Ů3i poíastí!érfo 10,12 béžného rokii

Porismik bere " vědcmi, žB poj-is§Ře! móÉe i3praRíit vý5i pQŘsmé*o v důs!edki& ešek%i*cstho zpraGováni

c!Ét až o 1%. 8ítíž by €o bylo považováno za pratinávíh podle či 4. ods{ ó 3, VPP UCZ/05,

`.f S!evu za cíé!ku po}jšténí na 3 íoky ve výš! 10 % poskytuje poi§stfiel na ce!ou dobu pojťšténi. V]Ípovi-á;i

pojjsiíijk smlou`Íu pf®d upiy"tim Ědnané tbhůiy. je povhen tamo Íteopíůwftě získartou S!e±nj vrá&

Způsob likviďace pojismých uČ!at®sti;

V připadé vzniku oo}ísmé udá!03:i se neorodéně obrat'`e ri.a našeho píodežri!ho poísdce €rzia!c}éje), kt^@Íý

§ Vámi pqiištéftj sjefflaá^ sňip!adně na nq}b!i±Šir pr3caiiížště UN!Qft pqŘš±`o`myw as. Př! každěm ,Ěšdnáni

uveďte čŤslo pqjffině smkHjvy. ktsfé je zároveň variabi!ním symbokgm,

Pojšstr}á §m!ouva ob§ahuje 4 l!sty

)^17hji+`Á ?dť`f{`../?`'5 't,'j` +q. J`/

t,,,ťqt?.!á.& i ?* š#€H á ,ř %?.tr€.} @

l`ť`c`J.Í'{ji ?J t.ii+ftíwr)„ ,``yil-.iL , Í`+'i7', ..2tt: p\ WI`)\y, !,i, `

•\..',` `.,),,t.`, .

Sb32r® g Lcg" g2
Pct"re síT"vs C 27EJ3085&5



Š3P`,

-'

fíů. aďvian Mažánek €íu S#arifi7 S`rQffi
sekce ma.kléft*ých slií2eb řeďíaet sčkce makléF§kýčfl i!lužeĎ

Patvízt+i-!. Že Éem přBvzat e sotj"asím 5 niaa wiÉ±±ÍenýTFnršt"cwiÉ pqřš!nýms poémSri"! 3 qffiŘ#

pq±§mýmí ridmí*ků"í. kteÉá tvoFÍ nediiítoíi so{iči§si {sto pojÉmé sm3owy=

UCZF05 UCZ/C}cÍp/ `! O

Pyomašujň. Že fTii Pyly poŠKytr.my v d®sĚaóaamiémi pFgčsůu paed umri5ft!m o* ásffmrvy pže5cým. Éa*
způsob6m+p{seméavčsskémja:a;i/`ae(-ivj3némpožadovarimÍazycí3}Írtíomax*opo#ičmvzt8"vemystu§
66 a § 67 zák. Č 37í2Ů®9 S§„ Q pqisťfl& Smbtwě PÍo#!agi;#j, že js%m mél důs®Esh Čašu ft prsshmuáí`€ tbho(o
rtávmu a Ze tenio náiifh n@ L.zawent pc=žisténi cxipovic!á í}i6mu po;ismému zaimů. a mýnrt pQásmým pstiebám. kieré

jsgm vyiédřil pqiis8!gl§ neb® itm povéáůnému Ěástupci p!ted uzavřenm oqi!stíié §ťníouvy a s íaísa*©r" a

ŠEí%!#šŘ^%fĚF"ť"#asajSi=pťffiďadŘsg#ŽSrEmŘqHiri`Smgtiuffič"&ffi®Sů,
a {m:g`raná osobních Ůdajů, ve gíSéni pcEzdej5Ím prl=±dpisů {dék3 jeíi zákm}` mé osoůn§ Úc!aje v rai"=i éinnosŘ v

pQŇŠ±'ovnjcbi a éínnosti s"v*L#jici § paííšfovací a z#Eo"Í Ein"# pod± tj5bnoven{ § Ý a § 2 zák_ č, 277#0®
Sb., o pojišt'ovnlctví6 ve znerii pozdé:jsm předpágů, ® to po dcbu nszby!ité riumou k zaš`i3tĚnl pťéiv a pcHimosl!

r`lyí.`aucích z iS%to sntimiho vztahu, Dále souh53sěm s !im` aby mé osobni úsgjs byiy poskytnuty i ostamlm
EMbj®kg}m pc"ikajic!m v obgag{; paáišítoynschri. ůankůvnacaíl a pů pasRyiováí:g stužeb v (ámci ko"mÉ UNiQA Ve

#Ř#kgg+&::g#ů,á#####E*%o##mo#cmťE+fiťmĚ=gmš«šffiaůn5á"ssdů±
záftik pojisiité smk}uRíy "hb§u[jt 2e j-fflTt byl pqg!ben o svýcn pra`fsch vymra}Íclcb ze zá*ona a isnm souma€ ke
zgrsc®i/áni dáyám p® cekm dobu ljininl zéuaž*ú p:Yno`icicft z tohom poinš{é®i i pro ti p#Šéf!!. kíerá byla
spdnána c!oda`Bčné_

V „ . _ ....., dneo9``i2.2010

půdpis pojisin i`Ka

``

`*.`` :.``t±:-é``íe.`rií:\\Š :í \,€ť' i`"i`\

v:.ž~c` 7 ť; rT, j'wi,.+`t ;, , Sť i`-'.+tr`

PojiĚtěri® prostřůdn!ctvim : AH Gr a Dědhách .*072/18. Praha 4 .
{8#ax:

Z!SKATELSKÉ ČISLO: 7C013420

Zpracoval : lng. Miian Mazán8*

Tsí

``` ` . `

SůS® 4 tcaftm ói
por!5t`ti Smicql`Ů č` 2?3?5$3€"


